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Pažangi CT sprogmenų aptikimo sistema HI-
SCAN 10080 XCT

PAŽANGI CT SPROGMENŲ APTIKIMO SISTEMA HI-SCAN 10080 XCT

HI-SCAN 10080 XCT – naujos kartos didelio greičio sprogmenų aptikimo sistema (EDS), skirta
registruotam bagažui ir oro kroviniams tikrinti. Ji atitinka TSA ir ECAC reglamentus ir užtikrina
aukščiausią saugumo lygį.

Sistema naudoja dviejų peržiūrų, dvigubos energijos rentgeno linijinį skenerį, integruotą su pilnu 3D
kompiuterinės tomografijos (CT) vaizdavimu ir rekonstrukcija.

HI-SCAN 10080 XCT yra pritaikyta pilnai automatizuotoms ir tinklo bagažo bei krovinių
tvarkymo sistemoms.

Didelis tunelio dydis (1070 × 810 mm) leidžia efektyviai skenuoti įvairių matmenų objektus.
Juostos greitis – 0,5 m/s, leidžiantis apdoroti iki 1800 bagažo vienetų per valandą.
Oro krovinių tikrinimas – iki 2500 siuntų per valandą.

Sertifikuota pagal JAV Saugos aktą, mažinant atsakomybę dėl su terorizmu susijusių ieškinių. TSA ir ECAC
EDS 3.0 / 3.1 standartų patvirtinimas užtikrina atitiktį griežčiausiems tarptautiniams reikalavimams.

Papildomai galima integruoti iCMORE technologiją, automatiškai aptinkančią pavojingas medžiagas, ličio
baterijas, degius skysčius ir dujas.

PRIVALUMAI

TSA sertifikatas atitinka didelio greičio bagažo tikrinimo reikalavimus
ECAC EDS 3.0 ir 3.1 standartai užtikrina aukščiausią saugumo lygį Europoje
Didelis pralaidumas leidžia apdoroti iki 1800 bagažo vienetų ir 2500 siuntų per valandą
Juostos greitis 0,5 m/s (98,5 pėdos/min) užtikrina efektyvų ir greitą tikrinimą
Platus tunelio matmuo (1070 × 810 mm) suteikia galimybę tikrinti įvairių dydžių objektus
STAC ir DfT sertifikatai garantuoja sistemos patikimumą ir atitiktį saugumo reikalavimams

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 1000 × 800 × 1600 mm



Išskirtinė OOG versija: objektų ilgis iki 3800 mm
Matmenys: 5450 × 2300 × 2160 mm
Svoris: 7730 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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